
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Toto kolo bylo ve znamení domácích. Domácí vyhráli všechny 
zápasy. Na čele tabulky došlo k vystřídání. Spartak Pelhřimov 
potvrdil své venkovní body z minulého kola, porazil doma TJ 
Blatnou a vyhoupl se na první příčku. Spartak nad Blatnou vedl po 
dvou dvouduelech 4:0 a o 89 kuželek. Hosté v posledním dvouduelu 
zahráli výborně, ale už pouze snížili na 6:2 a o 24 kuželek. TJ Blatná 
zůstala na 12. místě. Sokol Soběnov si doma celkem bez větších 
problémů poradil ze Sokolem Chotoviny a vyhrál 6:2. Sokol 
Soběnov tato výhra posunula na 2. místo a má stejný počet bodů jako 
vedoucí Spartak Pelhřimov. Sokol Chotoviny sestoupil na 11. místo.  

TJ Nové město na Moravě hostilo v té době vedoucí CHJK Jihlavu. Nové Město vedlo před posledním 
duelem 3:2 a o 64 kuželek. Poslední duel vyhrál Michal Miko přesvědčivě o 29 kuželek a stanovil závěrečný 
účet na 6:2 o 93 kuželek. Nové Město se posunulo na 5. pozici a CHJK Jihlavu stála druhá prohra v řadě sestup 
z 1. místa na 3. místo. Lokomotiva České Budějovice doma přehrála Sokol Nové Hrady 5.5:2,5. Před 
posledním dvouduelem byl stav 2,5: 1,5 a o 58 kuželek ve prospěch domácích. Domácím tedy stačilo vyhrát na 
celkové kuželky. Stalo se, domácí vyhráli o 36 kuželek, a přidali i vítězství v jednom závěrečném duelu. 
Lokomotiva České Budějovice tedy zůstala na 4. místě a Sokol Nové Hrady zůstal na 13. místě. TJ Třebíč B 
hostila poslední Lokomotivu Tábor C. Před posledním dvouduelem vedla 3:1 a o 45 kuželek. Protože si i 
v závěrečném dvouduelu připsala jednu výhru, vyhrála zaslouženě 6:2 a o 65 kuželek. TJ Třebíč B se posunula 
na 6. místo a Lokomotiva Tábor C zůstává poslední. Centropen Dačice D hostil doma v regionálním derby 
Jiskru Novou Bystřici. Před závěrečným dvouduelem vedli domácí 4:0 a o 60 kuželek. Je pravda, že ale dva 
duely vyhráli velmi těsně. V posledním dvouduelu povolili hostům čestnou výhru, a tak vyhráli 7:1 a o 45 
kuželek. Centropen se posunul na 7. místo a Jiskra se propadla z 5. místa na 10. místo. Sokol Slavonice přivítal 
na svých drahách Slavoj Český Krumlov. Sokol vyhrával po 1. dvouduelu 2:0 a o 34 kuželek. Hostě mu to 
v 2. dvouduelu oplatili, vyrovnali na 2:2 a šli do vedení o 6 kuželek. Chleba se tedy lámal v posledním 
dvouduelu. Zde získala obě družstva jedno vítězství. Protože Sokol porazil celkově o 14 kuželek více, slavil ve 
velmi vyrovnaném zápase vítězství 5:3. Sokol poskočil na 8. místo a Slavoj se propadl ze 6. místa na místo 9.  

Nejlepšího výkonu kola dosáhl třebíčský Radek Kasáček a novoměstský Jiří Loučka. Oba porazili na 
domácích drahách 485 kuželek. Nejlepšího výkonu kola dosáhlo družstvo Centropenu Dačice D na domácích 
drahách, když porazilo 2742 kuželek. 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Nové Hrady 5,5:2,5 2611-2575 (8:4) 30.10. 

TJ Třebíč B -  KK Lokomotiva Tábor C 6:2 2633-2568 (7:5) 30.10. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2499-2430 (6,5:5,5) 30.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Blatná 6:2 2633-2609 (5:7) 30.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ CHJK Jihlava 6:2 2716-2623 (8:4) 31.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 2742-2697 (7,5:4,5) 30.10. 

TJ Sokol Slavonice -  SKK Slavoj Český Krumlov 5:3 2645-2631 (8:4) 30.10. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Spartak Pelhřimov  8 6 0 2 41,0:23,0 48,5:47,5 2647 12 
 2. (3) TJ Sokol Soběnov  8 6 0 2 40,0:24,0 52,0:44,0 2586 12 
 3. (1) TJ CHJK Jihlava  8 5 0 3 37,0:27,0 54,5:41,5 2562 10 
 4. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 5 0 3 36,5:27,5 53,5:42,5 2573 10 
 5. (7) TJ Nové Město na Moravě  8 5 0 3 32,5:31,5 46,5:49,5 2584 10 
 6. (8) TJ Třebíč B 8 5 0 3 31,5:32,5 50,5:45,5 2562 10 
 7. (10) TJ Centropen Dačice D 8 4 0 4 34,0:30,0 53,0:43,0 2591 8 
 8. (11) TJ Sokol Slavonice  8 4 0 4 31,5:32,5 45,0:51,0 2597 8 
 9. (6) SKK Slavoj Český Krumlov  8 4 0 4 31,0:33,0 47,0:49,0 2543 8 
 10. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  8 4 0 4 29,0:35,0 47,5:48,5 2611 8 
 11. (9) TJ Sokol Chotoviny  8 3 0 5 32,0:32,0 48,5:47,5 2534 6 
 12. (12) TJ Blatná  8 2 0 6 26,5:37,5 47,5:48,5 2532 4 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  8 1 1 6 25,5:38,5 44,5:51,5 2571 3 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  88  
22000099--22001100 



 2

 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 8 1 1 6 20,0:44,0 33,5:62,5 2493 3 
 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2611 5,5:2,5 2575 TJ Sokol Nové Hrady 

   (8:4) 

 ŠTROUF Jiří 435 1:1 448 CIGÁNEK Jiří 
 ČÍŽEK Ivan 430 1:1 430 BEDRI Milan 
 VLÁŠEK Karel 463 2:0 420 REHÁK Štěpán 
 VONDRUŠ Bedřich 434 2:0 406 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 SÝKORA Jan 412 0:2 436 BALABÁN Jaroslav 
 POLÁNSKÝ Tomáš 437 2:0 435 KŘÍŽ Ladislav 

Souboj Budějovické Lokomotivy se Sokolem Nové Hrady přinesl velmi kvalitní souboj, hostující borci byli 
domácím stále na dosah a především zásluhou prostřední dvojice domácích zůstaly body doma. V první dvojici 
domácí Jirka Štrouf hrál vyrovnaně s Jirkou Cigánkem až do 90. hodu –pak ale pod tlakem několikrát zkazil, z 
čehož se narodil  první bod pro hosty.Výkony Jirka Štrouf 435, Jirka Cigánek 448. V souběžně hrané druhé 
dvojici se přelévalo vedení na obě strany, když ani domácí Ivan Čížek ani hostující Milan Bedri neodskočili 
soupeři více než 10 dřev. Ivan měl vítězství na dosah, z posledních dvou hodů mu stačilo srazit 1 dřevo, avšak 
2 krát fíknul, narodila se plichta s výkonem 430. Po  dvojici byl stav kuželek 0,5 : 1,5 a  +13 pro hosty. Ve 
druhé čtveřici hráčů podal vynikající výkon domácí Karel Vlášek, když nahrál krásných 463 a zaslouženě 
porazil Štěpán Řeháka, který dal 420. Beďa Vondruš si poradil se Stáňou Betuštiákovou, které se moc nedařilo, 
a nahrála „pouhých“  406, které znamenaly nejmenší nához dnešního utkání., po druhé dvojici byl stav 2,5 : 1,5 
a kuželek +58 pro domácí. Tento obrat byl klíčový pro koncové hráče domácích. Úkol zněl jasně – udržet 
náskok. Domácí Honza Sýkora byl v první padesátce vyrovnaným soupeřem Jardovi Balabánovi, ve druhé 
padesátce ale Jarda odskočil především zásluhou lepší dorážky, vyhrál výkonem 436, domácí Honza 412. 
Poslední dvojice nabídla naprosto vyrovnaný souboj se šťastným koncem pro domácího Tomáše Polánského 
(437), který zásluhou nepovedeného posledního hodu hostujícího Láďi Kříže vyhrál o 2 dřeva. Domácí 
pokračují v domácí neporanitelnosti, ale dnes byl soupeř z nejtěžších !!! Celkovým náhozem 2.611 poražených 
kuželek byl vyrovnán rekord domácích, dnes nutno podotknout, že se o něj významnou měrou zasloužili hosté, 
kteří po celý zápas nedali domácím vydechnout !!!  
 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:33 
 

 TJ Třebíč B 2633 6:2 2568 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7:5) 

 DOBEŠ Jaroslav 424 0:2 461 POUZNAR Marcel 
 KANTOR Vladimír 452 1:1 402 MACHÁČEK Josef 
 DOBEŠ Jan 434 1:1 428 ZOUN Jaroslav 
 BARTOŠ Josef 424 2:0 398 KAŠPAR František 
 KASÁČEK Radek 485 2:0 434 FRÖHLICH Jiří 
 LENZ Milan 414 1:1 445 MAREŠ Radim 
 
rozhodčí: KUPA Jaroslav 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:35 
 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2499 6:2 2430 TJ Sokol Chotoviny 

   (6,5:5,5) 

 ZEMAN Pavel 414 2:0 368 CHOBOTSKÝ Jan 
 FERENČÍK Josef 394 0:2 442 KŘEMEN Petr 
 PROMMER Jaroslav 438 2:0 400 KŘEMENOVÁ Lenka 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 424 1:1 401 VACKO Miroslav 
 ŠEDIVÝ Milan 429 1,5:0,5 411 HRSTKA Libor 
 ŠEDIVÝ Josef 400 0:2 408 KYTÍR Josef 
 
rozhodčí: PROMMER Jaroslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2633 6:2 2609 TJ Blatná 

   (5:7) 

 NENTVICH Bohumil 451 1:1 425 LIS Luboš 
 PECHA Karel 422 1:1 421 KOBLIHA Jan 
 FUČÍK Josef 451 1:1 431 KÖRIŠ Dobromil 
 BÍNA Petr 446 2:0 404 ROZHOŇ Tomáš 
 NOVOTNÝ Václav 445 0:2 480 CÍGL Evžen 
 BENDA Jaroslav 418 0:2 448 VAŇTA Jiří 

Pelhřimov hostil loni třetiligovou Blatnou a potřeboval doma potvrdit bodový import z Jihlavy. Úvod 
utkání tomu ale nenasvědčoval. Bohouš Nentvich 167+62 = 229 a 150+72 = 222 proti Lubošovi Lisovi 155+80 
= 235 a 138+52 = 190 i Karel Pecha 142+71 = 213 a 155+54 = 209  proti Honzovi Koblihovi 157+70 = 227 a 
150+44 = 194 v první části proti blatenským mladíkům ztráceli. Podařilo se jim však udržet nasazenou laťku, 
hostům však nikoliv, což znamenalo zisk důležitých bodů pro domácí. Pepa Fučík 149+61 = 210 a 154+87 = 
241 se rozjížděl také pomalu, ale duel s Broňou Körišem 146+80 = 226 a 152+53 = 205 se mu podařilo 
trpělivou hrou získat ve svůj prospěch. Petr Bína 154+71 = 225 a 152+69 = 221 zahrál dobře a jasně zdolal 
Tomáše a Miloše Rozhoňovi 143+54 = 197 a 144+63 = 207. Stav 4:0 a 89 kuželek. Vašek Novotný 150+72 = 
222 a 151+72 = 223 proti výtečně hrajícímu Evženovi Cíglovi 150+98 = 248 a 163+69 = 232 neměl šanci, 
čtyřma újezdama na dvojce zabrnkal na nervy domácích příznivců (deset hodů před koncem byl rozdíl kolem 
15 kuželek). Protože se příliš nedařilo ani Jardovi Bendovi 141+70 = 211 a 144+63 = 207 proti Jirkovi 
Vaňatovi 156+72 = 228 a 145+75 = 220 bylo o drama postaráno. Statistika vyrovnaná včetně oboustranně 
velkého počtu chyb 24:24. Ještě jednou nutno vyzdvihnout bezchybný nejlepší výkon Evžena Cígla 
v dosavadní divizní historii na nové čtyřdráze, dvě horší rozehrávky v závěru druhé dorážky ho připravily o 
ještě výraznější zápis. Vašek Novotný 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 21 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2716 6:2 2623 TJ CHJK Jihlava 

   (8:4) 

 TOPINKA Zdeněk 425 0:2 447 NOVÁK Libor 
 KUBĚNA František 443 1:1 432 CHÁB Jiří 
 LOUČKA Jiří 485 2:0 435 DOLEŽAL Roman 
 ŠKODA Pavel 453 2:0 418 ZABLOUDIL Aleš 
 KUBĚNOVÁ Libuše 437 1:1 447 CHÁB Jiří 
 MIKO Michal 473 2:0 444 JANOVSKÝ Pavel 

Dnes jsme nastupovali proti vedoucímu družstvu CHJK Jihlava. Libor Novák začal výborně plné (171) a 
Topča prohrál o 20 kuželek. V dorážce stáhl Topča 12 kolků (72x60), v dalších plných 7 (146x139), a před 



 4

dorážkou ztrácel jedinou kuželku. Dorážka mu však vůbec nevyšla (56x77) a prohráváme 0:1 o 22 kolků. 
Franta Kuběna začal taky špatně a v plných ztratil 11 kolků na Jirku Chába staršího (147x158). Dorážka byla 
shodná, ale slabá (61). V druhých plných Franta zabojoval (163) a stáhl 13 kolků, což pro něj znamenalo 
vedení o 2 kolky. K nim přidal v dorážce kříž (72x63) a bylo srovnáno – 1:1, ztráta 11 kolků pro domácí. 
Naopak Jirka Loučka se do Romana Doležala obul od začátku – v plných získal 9 kolků (153x144), v dorážce 
19  (80x61). Roman druhé plné zahrál pěkně (161), ale na rozjetého Jirku to nestačilo (165). Jirka přidal 87 
dorážky, (Roman 69) a prozradím, že Jirka předvedl nejlepší výkon utkání – 485. Otáčíme na 2:1, plus 39 
kuželek. Pája s Alešem Zabloudilem svádí boj o každý kolek, plné o jeden vyhrává (146x145). I když Aleš 
hraje dorážku bez chyby, je z toho jen 61. Pavel sráží 10 křížů a po dráze vede o 30 kolků. V plných se podaří 
Alšovi 5 kolků stáhnout (145x150), ale v dorážce je opět lepší Pavel (72x62). Získáváme další bod – 3:1 a 
k dobru máme 74 kolků. Já bojuji s Jirkou Chábem mladším a ztrácím v plných 2 kolky (146x148). V dorážce 
získám 2 kříže já (81x63). V plných se snažím držet s Jirkou krok, ale o 5 kolků prohrávám (150x155), přesto 
vedu o 11 kolků. Špatnou dorážkou (60x81) ztrácím nejen svůj náskok, ale i bod. Hosté snižují na 3:2, naštěstí 
jsem ztratila „jen“ 10 kolků, ještě máme náskok 64 kolků. Míšovi tentokrát stačí, když tyto kolky neztratí. 
Vzít se mu je pokusil Janovský Pavel, který hned od začátku nahradil v sestavě původně uvedeného Standu 
Bezděka. A plné byly pěkně vyrovnané, nakonec Míša získal kolek k dobru (159x158). Dorážku začal Pavel 
smolně, neboť druhým hodem to vylepšil na „čest práci“ a pak přidal mik. V dalším kříži se mu podařilo 3x 
minout krále. Nakonec vydřel 54 dorážky, Míša hodil 80, po dráze má k dobru dalších 27 kolků. Pavlovi změna 
drah sedla, do plných stahuje 11 kolků (161x150). A jsme 3 hody před koncem – Míša 222, Pavel 224. Míša 
rozhazuje 5, Pavel 8. Pavel miká, Míša dorazil. Pavel přidává další mik. Míša posledním hodem přidává jen 
středovou trojku, ale nakonec i druhý dílčí bod vybojoval. Vedeme 4:2. Na plné nás soupeř sice o 19 kolků 
porazil, ale v dorážce jsme lepší o 112 kolků my. Máme sraženo o 93 kolků víc, vítězíme 6:2. Výkonem 2716 
jsme snad diváky konečně aspoň trochu uspokojili.  
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Centropen Dačice D 2742 7:1 2697 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (7,5:4,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 476 2:0 429 VRECKO Martin 
 MATOUŠ Jiří 447 1,5:0,5 444 HRBEK Zdeněk 
 KOLÁŘ Miroslav 445 1:1 444 GARHÖFER Milan 
 HACK Miroslav 466 1:1 455 ŠTĚRBA Jaroslav 
 POSPÍCHAL Zdeněk 466 1:1 460 FILAKOVSKÝ Martin 
 KŘÍŽEK Miloš 442 1:1 465 BAUDYŠ Jan 

V Dačicích se odehrálo v tomto kole velké regionální derby, ve kterém zvítězil celek domácích. Celkové 
skóre napovídá o hladkém průběhu, opak byl pravdou, bylo to velmi krásné a vyrovnané utkání. Hned v úvodu 
vítězí nejlepší hráč domácích Petr nad Martinem výbornou hrou v druhé polovině a nejlepší celkovou dorážkou 
domácích (164). Na vedlejších dráhách zvítězil Jirka nad Zdeňkem o 3 kuželky, když spolu vedli boj o každou 
kuželku, první dráha remíza. V poslední padesátce Jirka zahrál lépe dorážku a bylo rozhodnuto. Vedeme o 50 
kuželek a nastupují naši středopolaři Míra a Míra. Míra Kolářů proti Milanovi hned v plných ztrácí 19 kuželek, 
ale jeho nádherná hra v dorážce (90) přehrává soupeře o 9 kuželek. Ve druhé polovině hry v dorážce hodně 
polevuje, vše nechává na poslední hod, nervy máme na pochodu, jde do plných a sráží 6 a tím vyhrává o 
pouhou jednu kuželku. Zato Háček předvedl ve druhé polovině výbornou hru, když po padesátce prohrával o 22 
kuželek. Jardovi nevyšli vůbec plné a nejlepší hrou v dorážce hostu (179) to již nespravil. Stav 4:0 a 62 
kuželek. V posledních dvojicích jde hned od úvodu do tuhých bojů o každou kuželku. Zdeněk s Martinem 
bojují jako lvi v aréně, vítězně vychází domácí hráč o 6 kuželek. Vedle bojující Miloš s Janem prohrává svůj 
boj ve druhé půli, kde Jan strhne vítězství na svojí stranu výbornou hrou (241) a tím zachrání Bystřici od 
kanára. Bylo to velmi krásné a napínavé utkání se šťastným koncem pro Dačice, kde rozhodovaly o zisku bodu 
až poslední hody. 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Sokol Slavonice 2645 5:3 2631 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 455 2:0 434 WEIS Robert 
 ŘÍHA Jan 452 2:0 439 DUŠEK Libor 
 KARPÍŠEK Milan 415 1:1 443 KLÍMA Lubomír 
 BLAŽEK Pavel 429 1:1 441 ŠLOUF Radek 
 SVOBODA Jiří 429 0:2 451 MATOUŠEK Jiří 
 BOROVSKÝ Rudolf 465 2:0 423 SONÁK Milan 
 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 40 
utkání trvalo: 2:40 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874), KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 461,3 4 / 4 
 2. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 455,5 4 / 4 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 453,4 4 / 4 
 4. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 4 
 5. FUČÍK Josef Pelhřimov 447,1 4 / 4 
 6. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 446,4 4 / 5 
 7. TOPINKA Zdeněk N. Město 445,8 3 / 4 
 8. MIKO Michal N. Město 444,6 4 / 4 
 9. PECHA Karel Pelhřimov 444,1 4 / 4 
 10. SVOBODA Jiří Slavonice 444,0 4 / 4 
 11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 443,4 4 / 4 
 12. BÍNA Petr Pelhřimov 443,1 4 / 4 
 13. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 442,9 5 / 5 
 14. CÍGL Evžen Blatná 441,4 7 / 8 
 15. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 441,2 5 / 5 
 16. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 441,1 4 / 5 
 17. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 440,4 4 / 5 
 18. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 439,8 5 / 5 
 19. KANTOR Vladimír Třebíč 439,5 5 / 5 
 20. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 437,8 5 / 5 
 21. HRSTKA Libor Chotoviny 437,7 5 / 5 
 22. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 437,3 5 / 5 
 23. ŠKODA Pavel N. Město 437,2 4 / 4 
 24. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 436,3 5 / 5 
 25. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 435,5 3 / 4 
 26. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 435,2 5 / 5 
 27. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 434,4 4 / 4 
 28. LIS Luboš Blatná 434,4 7 / 8 
 29. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,0 4 / 4 
 30. ŘÍHA Jan Slavonice 432,3 4 / 4 
 31. VACKO Miroslav Chotoviny 431,8 5 / 5 



 6

 32. KUBĚNA František N. Město 431,8 4 / 4 
 33. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 430,7 4 / 5 
 34. FERENČÍK Josef Soběnov 430,6 4 / 4 
 35. LOUČKA Jiří N. Město 430,6 4 / 4 
 36. BLAŽEK Pavel Slavonice 430,4 4 / 4 
 37. KÖRIŠ Dobromil Blatná 430,3 7 / 8 
 38. MATOUŠ Jiří Dačice 430,3 4 / 4 
 39. WEIS Robert Č.Krumlov 429,7 5 / 5 
 40. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,8 4 / 4 
 41. GARHÖFER Milan N. Bystřice 428,7 5 / 5 
 42. KARPÍŠEK Milan Slavonice 428,5 4 / 4 
 43. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,3 5 / 5 
 44. SVAČINA Jiří Chotoviny 427,3 4 / 5 
 45. HACK Miroslav Dačice 427,0 4 / 4 
 46. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 426,7 5 / 5 
 47. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 426,5 5 / 5 
 48. KŘÍŽEK Miloš Dačice 426,4 4 / 4 
 49. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,1 5 / 6 
 50. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 426,0 4 / 5 
 51. DOBEŠ Jan Třebíč 426,0 5 / 5 
 52. DUŠEK Libor Č.Krumlov 425,8 5 / 5 
 53. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 425,7 5 / 5 
 54. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 424,7 5 / 5 
 55. BARTOŠ Josef Třebíč 423,9 4 / 5 
 56. MAREŠ Radim Lok. Tábor 422,9 5 / 6 
 57. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 422,7 3 / 4 
 58. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,2 5 / 6 
 59. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 420,2 5 / 5 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov 419,9 4 / 4 
 61. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 419,5 4 / 5 
 62. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 419,4 4 / 5 
 63. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 419,0 5 / 5 
 64. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 418,6 5 / 5 
 65. KASÁČEK Radek Třebíč 418,5 5 / 5 
 66. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,7 6 / 6 
 67. VRECKO Martin N. Bystřice 417,4 4 / 5 
 68. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 416,9 4 / 5 
 69. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 5 
 70. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 416,3 5 / 5 
 71. BENDA Jaroslav Pelhřimov 414,3 4 / 4 
 72. KYTÍR Josef Chotoviny 412,8 4 / 5 
 73. KOBLIHA Jan Blatná 409,2 6 / 8 
 74. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 405,9 4 / 6 
 75. ROZHOŇ Miloš Blatná 405,3 7 / 8 
 76. ROZHOŇ Tomáš Blatná 405,2 6 / 8 
 77. HOLUB Zdeněk Slavonice 402,8 3 / 4 
 78. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 402,1 4 / 4 
 79. KAŠPAR František Lok. Tábor 400,3 5 / 6 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 5 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 5 
  VAŇTA Jiří Blatná 441,0 5 / 8 
  CHADIM Miloš Třebíč 438,7 3 / 5 
  KŘEMEN Petr Chotoviny 438,3 3 / 5 
  BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 436,3 3 / 5 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 436,0 3 / 5 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 434,1 2 / 4 
  TOMEK Petr N. Bystřice 433,2 3 / 5 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,8 2 / 5 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 431,7 3 / 6 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 431,0 2 / 5 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 5 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 5 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 4 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 427,0 1 / 5 
  KOBLIHA Vítek Blatná 423,0 1 / 8 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 421,6 3 / 5 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 420,5 2 / 5 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,2 3 / 5 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,7 3 / 6 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 5 
  LENZ Milan Třebíč 414,8 3 / 5 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 4 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 5 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 5 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 4 
  TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 4 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 398,0 3 / 5 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 5 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

06.11.09 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Slavonice 
06.11.09 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Sokol Soběnov 
07.11.09 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Centropen Dačice D 
07.11.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Lokomotiva České Budějovice 
07.11.09 so 10:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Třebíč B 
07.11.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Blatná 
07.11.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Spartak Pelhřimov 

 


